
                                                                                                                   Vester Hassing den 17/4-24. 

 

         Bestyrelsesmøde Boligforeningen afd. 63. 

 

1: Formanden bød velkommen til bestyrelsesmødet og rettede en  

     særlig velkomst til vores suppleant Dorte, som vi fremadrettet  

     vil invitere til fremtidige møder da det i tilfælde af nogen forlader  

     Bestyrelsen, så er suppleanten allerede inde i de ting vi arbejder  

     med, hvilket gør alting meget lettere. 

2: Da det er noget siden vi sidst havde møde, ville vi høre om der har  

     været nogen som er imod at vi i stedet for julelys i vores  

     flagstænger, har indkøbt juletræer af ca 4 meters højde 

     med lys i, hvilket har givet mange positive tilbage meldinger fra  

     beboerne. Så det er besluttet at det kører vi med i fremtiden. 

3: Som et forsøg ville vi prøve at lave et loppe/bagagerums marked, og      

     vi prøver at se om vi kan få det lavet på kirkens parkeringsplads, 

     hvor der er toilet forhold, Bruno vil tage en snak med  

    menighedsrådet. 

4: Sundby Hvorup hovedafdelingen inviterer til en tur for bestyrelses- 

     Medlemmerne i de forskellige afdelinger, MEN hver afdeling skal  

    Selv betale for turen, og hvis vi alle i bestyrelsen tager med på turen  

    Vil vi bruge hele den beholdning vi får, hvilket vi er stærkt imod, og  

    Det er noget vi igen og igen forsøger at få andre afdelinger til at  

    støtte op om så vi kan få det ændret. 

    Vi sender kun en afsted og det er vores Formand. Turen er den 8 

    juni. 



5: Vi vil også i år prøve om der kunne være tilslutning til en Grisefest 

     og planen er at den afholdes den 12 oktober 2024 og der skal være 

    mindst 30 tilmeldte for at vi kan afholde det. 

6: Der blev stillet et forslag til en aktivitet, som Knæk CANCER, et godt 

    forslag som vi vil undersøge mere om og det vil Dorte vores  

    suppleant gerne se nærmere på. 

7: Under eventuelt blev der talt en del om de parkerings forhold der er 

     På NÅLEØJET især de beboere der ikke kan finde ud af at bruge de  

     parkeringspladser der forefindes til beboerne, Parkering ude på 

     vejen er til stor gene for de andre beboere og vores ejendoms- 

     funktionær Lars. 

8: Næste møde er aftalt til den 15/5-24 hos Henrik Pedersen  

 

    Referatet er skrevet af: 

  

    Henrik Ottzen.      

 


